ДАВА СЪГЛАСИЕ за сключването на договор със „СЕБА 2000“ ЕООД 
с предмет: „Изготвяне на площообразуване, съдържащо информация за 
съответния процент идеални части от общите части на сградата за всеки от 
ползвателите на имота, находящ се на ул. „Крали Марко“ № 2, гр. Благоевград“ 
на стойност 1 264,17 лв. (хиляда двеста шестдесет и четири лева и 
седемнадесет стотинки) без вкл. ДДС или 1 517 лв. (хиляда петстотин и 
седемнадесет лева) с ДДС.   

16. ОТНОСНО: Писма с регистрационен индекс ВСС – 444/25.09.2025 
г. от Окръжен съд – Варна и ВСС – 14732/10.10.2025 г. на Окръжен съд – 
Кюстендил, с искания за целево финансиране на дейности по Образователната 
програма на ВСС „Съдебната власт – информиран избор и гражданско доверие.

[...]

и проведе обществена поръчка по реда на глава двадесет и шеста от ЗОП, на 
основание чл. 186, във вр. с чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП, с предмет: 
„Извънгаранционна поддръжка на Централизираната система за случайно 
разпределение на делата (ЦССРД)“ с прогнозна стойност до 29 520 лв. 
(двадесет и девет хиляди петстотин и двадесет лева) без ДДС, както и да 
възложи същата, като подпише договор с избрания изпълнител или да прекрати 
поръчката, както и с право по чл. 7, ал. 1 от Закона за обществените поръчки и 
чл. 11, ал. 2, т. 8 от Правилника за организация на дейността на Висшия